fortia, 
et auctoritate a Consilio quadringentorum, et trecentorum, et centum novo et veteri, sicut dicebant, 
reformato, inscriptum in libro Comunis Mediolani fatiendi infrascriptam obligationem et omnia 
infrascripta, promiserunt namque et gaudiam dederunt, et omnia eorum bona et bona Comunis 
Mediolani pignori obligaverunt, quilibet eorum in solidum, dicto domino Arderico de Sorexina 
archipresbytero de Modoetia, recipienti suo nomine, et nomine Ecclesiæ, et totius Capituli de 
Modoetia, et singulorum Canonicorum dictæ Ecclesiæ, quod exigent, reddent, et dabunt absque 
aliqua diminutione, libere et absolute, hinc ad natale proximum, isto domino Archipresbytero et 
Canonicis seu Capitulo suprascriptum calicem aureum cum gemmis et lapidibus preciosis ornatum, 
omnibus eorum et Comunis Mediolani dampnis et expensis, istorum Archipresbyteri, et 
Canonicorum et Ecclesiæ. Et renuntiaverunt exceptioni non accepti calicis, et omni alii exceptioni, 
qua se tueri aliquo modo possent, et defendere, et maxime quod non possent dicere se obligatos 
esse pro Comuni seu pro rebus Comunis, sed ita teneantur ut conveniri possint in solidum etiam 
finito et deposito eorum offitio et fortia et auctoritate, ac si prædicta omnia in propria cujuslibet 
eorum proprietate pervenissent. Et renuntiaverunt beneficio novæ constitutionis et epistolæ Divi 
Adriani et omni alio auxilio quo aliquo modo se tueri possent, usus et legis et statuti et ordinamenti 
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facti vel quod a modo possit fieri vel fieret. Sed omni tempore possint cum effectu conveniri, non 
obstantibus aliquibus feriis vel earum dilationibus faciendis vel factis. Et promiserunt ut supra 
dictus Potestas et isti Consiliarii, et Sapientes quod nec aliquis prædictorum dabit aliquo modo vel 
aliquo ingenio, etiam consentientibus istis Archipresbytero et Canonicis aliquid aliud præter 
prædictum calicem loco illius calicis, sed ipsum specialem calicem integrum cum lapidibus et 
gemmis absque diminutione aliqua. Et ibi dictus dominus, G. de Montelongo Legatus Apostolicæ 
Sedis, auctoritate suæ legationis et voluntate ipsius Potestatis, et Secretariorum, et Consiliariorum, 
et Sapientum prædictorum, ab infrascripto termino in antea eos omnes et Consilium Comune 
excomunicationis vinculo subjecit et subposuit ex tunc si prædicta ut supra ad ipsum terminum non 
essent servata, excepto Potestate prædicto. Ad quorum observantiam et majorem firmitatem 
praedicti Secretarii, et Consiliarii, et Sapientes superius nominati juraverunt, corporaliter tactis 
Sacrosantis Evangeliis, omnia superius memorata, et quodlibet prædictorum observare el facere et 
facere observari per Comune Mediolani. Actum in campis de Albairate, in exercitu contra 
Fridericum condam imperatorem429. Poi vi sono le sottoscrizioni. Da questa carta conosciamo